
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do zawarcia porozumienia z Powiatem 
Białostockim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024. poz. 609) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do zawarcia porozumienia z Powiatem Białostockim 
w zakresie korzystania z kolektora kanalizacji deszczowej Gminy Dobrzyniewo Duże do odprowadzania wód 
opadowych z roztopowych powstałych w wyniku opadów atmosferycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9086F523-7A40-4184-B00C-18CD3B90186C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


